Am ut puid fuy apys q ronalit 2 dce
 papico mdie laus gha 2 graz dco offit

et caron et so papue i sepe tibi ut hinc pa
stipulat glia p quetia laus p uiria q uir
accio p nob assupta i pma ecce ad loca pastoris
d omne curu i bi contes duoniss existit au
na ita sit in epib Nuch p passio magt q ser
uit loca q epa item horas exandi p dca
vident obfuisse i fides veter castameti
quie passio i publico oronib i dno lau
dib in templo salomons i sepe coz q fura erat
parz actiu q d de pectus i uobis ap d rcept
ad hora oron nona qe quae dicit tuis oro
fma i alia p d i alia nona n ita i obfuate
qfucuit i uoluit erudua d h abaplis p et
decalys mlti arub erudua i de d h modiat ut
mch septu i qe tpe nate an loze p dca p p
ton tibi fides potu orae d dclat ut pute
p occasu p p custodia apidie noctis i me
dis nocte p p p p i salubri noctis tpe d i p
ultiori tpe ad luce diei i noctu p p d i coe
opm suoz i p p p p amal qe hora tca qua
homo pcedens ab ortu sol ad spacom suam
i sepe ad meridiana equie uoluit i meridie
illig epib sanaco bnf i tpuu aer d dclat gne
qre caron i meridie no alia qe facta uti

hoc uocet ad labore indiget minore pun
 cature ut opz sua dirigat 2 p m amalo
 p puet et non in noua hora regnat & bo. re
 aer tunc repator me fuz 2 epuz et si
 uat p uadet qd b. deuolim paxi p ludo
 xpi qd alijs vng clia 2 religiofi qd aliud
 r pue no hnt qd orae 2 deu laudat papue
 2 illis epib hoc face d bon

et est dubiu ut clia 2 maxie religiofi
 teneant sub pto moeli p pib p dous
 hoas ante p solue ut nona in ho
 nona 2 ita sexta hora sexta et vnde possi
 aliau qd sic qd p p uasomib p m p qd ut qd
 d' dia nona hora sexta ut ita e meam et
 offie mediana d qd vnde et gius culpe g'el
 Oppoiu in vnde qd hoc conuice adda p pte
 tpa ut fuerit p m qd clata ex qstiaude crac
 ut ex qstiaude m d ucta vnde qd qstiaude 2 d' crac
 2 pmo ia diu qd illa ordinacon crac qm
 ad vntate horaq d' vnt qd qd crac cathed' clia
 2 aliaz quocumod n alijs mat' qd p qd qd
 tudie qd m lta amia qd qd qd crac ab
 olite fut a m p uerit ut ex toto ut qm ad
 aliq m d' qd qd ita ut p qd qd qd
 r p ugnate no p uant in m lta possi h' ex p l' qd

videt ex maiori huane ne fragilitate et d
 bilitate scilicet et homi multiplici vultate
 et exsuetudinu quoru dicitur et gnalia
 vniu in diebus ieiunioz ad pndio expectat
 videret admu donec tnfat in diebus quia
 qdlibz modica tnfata fuit dicitur p ce respa
 et po q restat ut roem p solutio ut exim
 diei a m mod loqdi phoz q qlibz po qtmui
 mior mediata ad vltimu punctu ptinget
 vltia po qtmui de et ita quod ut id qtmui
 hic in fitas ptes vltias ut exmas et u q
 respa dicitur po exma diei p dicitur respa
 mediata tnfata in die b no 27 mod loqdi
 vsuale quid qd p dicitur no e dubiu qm
 ord tuc p mltior et d gior qm 2 rca
 duplicaco in tllis ad p m d bnd vltioz
 et elevaco affeo exco d p dno p mior et
 qm p hoc tu dicitur qm dicitur gestibus
 vltioz qm dicitur et dicitur qm fit legit
 tuc hnt et qm fit in pccatoribz loc omnis
 no oia h p mltat n ho p poret ad ap
 omi in modo a qm quia p dicitur mltat
 no p dicitur vni d aplo a m mlti d mane
 vltioz q mlt rca vlti e q p ho obligat